



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2019/0242**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel

IČ: 49381296

DIČ: CZ7109220426

Tomáš Leibl

Semilská 122/21

197 00 Praha

V Praze 11.11.2019

Objednávka - Mezilesí 2058 (Mumraj) - oprava střešního pláště nad technickou částí objektu (II. tlakové pásma, trafostanice a sklad)

Cena bez DPH:

188 482,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

228 063,00 Kč

Termín dodání:

20. prosinec 2019

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí oddělení

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Klempířství a pokrývačství Tomáš Leibl

Semilská 122/21, 197 00 Praha 9 - Kbely,

IČO : 49381296 , DiČ : CZ 7109220426

Tel/Fax

E-mail :

UMČ - Praha 20

Akce : Mezilesí

Cenová nabídka na přetavení ploché střechy - 306 m2

materiál	m2/m, bal./ks	Jedn. cena	Celková cena
Roofspeciál 4,2 mm	360 m2	195,00 Kč	70 200,00 Kč
Atikové lemy r.š. 500 mm	104 m	257,00 Kč	26 728,00 Kč
Kotvicí materiál - atika	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Putzlišta	68 m	93,00 Kč	6 324,00 Kč
Plyn	11 ks	400,00 Kč	4 400,00 Kč
Dodávka			109 152,00 Kč
Rekapitulace			
Dodávka materiálu			109 152,00 Kč
Tavení živice	360 m2	130,00 Kč	46 800,00 Kč
Čištění povrchu k tavení	306 m2	15,00 Kč	4 590,00 Kč
Výměna atikového lemování	104 m	150,00 Kč	15 600,00 Kč
Montáž Putzlišt	68 m	130,00 Kč	8 840,00 Kč
Svislý přesun hmot	1 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Doprava materiálu	1 ks	1 500,00 Kč	1 000,00 Kč
Celková cena bez 21 % DPH			188 482,00 Kč
Celkem s DPH			228 063,22 Kč

V Praze dne : 28.10.2019

Vypracoval : Tomáš Leibl